'Го же, Кучук Н .Ф. 22 

119. То же, Лобода Ф.Т. 42 

120. То же, Полевина А.М. 15 

• 
121. То же, Савина В.Д. 9 

• 

122. Личное дело Сто~ольника А.М., 
уволенного в 19 6 г. 13 

123. То же, Томенн:о т.т. 12 

124. То же, Чижова А.С. 8 

В настоящую опись внесено 124 (сто двадцать четыре) 

дела с № 1 по № 124. 

Ст.научный сотрудник 

ЦГА М С С Р П.Г.БАЛАН